Fyt KDV Tutar

WF 1022 ANTİFRİZ KIRMIZI 3 LT (-56)
ANTİFRİZ
KIRMIZI 3
LT (-56)

90 0 ₺ 30,51 %18 ₺ 2.745,90

KLC- AYPET 3 LT MAVİ ANTİFİRİZ 425812 60 0 ₺ 34,75 %18 ₺ 2.085,00

TOPLAM 150 ₺ 4.830,90

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.830,90

%18 KDV ₺ 869,56

GENEL TOPLAM ₺ 5.700,46

YALNIZ: BEŞ BIN YEDI YÜZ TÜRK LIRASI KIRK ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr